UBND TỈNH VĨNH LONG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ XÂY DỰNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      ___________________                   _________________________________________________________

  Số: 2132 /TB-QLXD                       Vĩnh Long, ngày  22  tháng  9  năm 2023

                                               THÔNG BÁO

                     Công bố Giá vật liệu xây dựng tháng 8 năm 2023

  trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Công văn số 3618/UBND-KTTH ngày 10/11/2009 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc tổ chức thực hiện công bố giá vật liệu xây dựng tại các

huyện, thị xã, thành phố Vĩnh Long trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Công văn số 890/CV.LS ngày 28/6/2017 của Liên Sở Tài chính và

Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long về việc báo cáo giá vật liệu xây dựng hàng tháng;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 16/8/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành quy định về quản lý giá trên địa bàn tỉnh

Vĩnh Long;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Công văn số 2430/STC-QLGCS&TCDN ngày 20/9/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Vĩnh Long về việc góp ý dự thảo giá vật liệu xây dựng tháng 8/2023

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

Sở Xây dựng tỉnh Vĩnh Long thông báo Công bố Giá vật liệu xây dựng

tháng 8 năm 2023 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long làm cơ sở để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân có liên quan đến các dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài

đầu tư công, dự án PPP xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng Đính kèm Mẫu

số 01.

Ghi chú: Tất cả giá vật liệu xây dựng được công bố kèm theo Thông báo này

được tổng hợp từ các báo cáo giá của các huyện, thị xã, thành phố và báo giá của

các Doanh nghiệp, công ty trong và ngoài tỉnh Vĩnh Long cung cấp. Trường hợp vật

liệu xây dựng chưa có trong công bố giá hoặc đã có nhưng giá không phù hợp thì

giá vật liệu xây dựng để xác định giá xây dựng công trình thực hiện theo hướng dẫn

tại mục 1.2.1 Phụ lục IV Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây

dựng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị phản ánh về

Sở Xây dựng (Phòng Quản lý Xây dựng) để kịp thời hướng dẫn tháo gỡ./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Bộ Xây dựng (Báo cáo);

- Bộ Tài chính (Báo cáo);

- Cục Kinh tế - BXD (Báo cáo);                                                         (Đã ký)

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã và Tp;

- Các tổ chức, cá nhân sản xuất,

kinh doanh vật liệu xây dựng có liên quan;                               Đoàn Thanh Bình
- BGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, 798 /P.QLXD.